Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal de
 Assistência Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N° 003/2024

EDITAL N°011/2024 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

O Prefeito do município De Piraí Do Sul, Paraná, no uso de suas atribuições, e para os fins do Edital nº

003/2024 de abertura do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação temporária para o

preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Assistência Social, após o cumprimento de todas as

fases previstas no referido edital TORNA PÚBLICO e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL contendo a

relação dos candidatos APROVADOS em ordem decrescente, para que surta os seus ulteriores efeitos.

PEDAGOGO (A)

Candidato(a) Insc. Classificação Nota

Mari Aparecida Cantelle 55 1º 80

Irineu Pereira Campos Heleuterio 44 2º 62

Joseli Keyti Pinheiro dos Santos 50 3º 62

Ivone das Graças Alves 10 4º 58

Cirlene de Jesus do Nascimento de Souza 32 5º 58

Fabio Roberto da Silva 22 6º 58

Emille Karine Sotille (PCD) 30 7º 58

Lais Terezinha Zimermann Rocha 12 8º 56

Jocimara Alves 57 9º 56

Crislaine Anhaia da Silva 28 10º 56

Ana Paula Baumayer 38 11º 56

Gislaine Alves 27 12º 56

Simone Abilhôa 41 13º 54

Franciele de Oliveira 8 14º 54

Joslei Aparecida da Silva 19 15º 50

Solange Cristiane de Oliveira dos Santos 5 16º 50

Vanessa Aparecida Borges de Deus 31 17º 50

ORIENTADOR (A) SOCIAL

Candidato(a) Insc. Classificação Nota

Diogo da Silva Souza 52 1º 78

Letícia Corrêa Gonçalves Pauliski 19 2º 74

Thais Aparecida Ramos 6 3º 68

Fabiana de Souza Bellato 11 4º 66

Simone Ferraz Teixeira 59 5º 66

Anália de Maria Leandro 53 6º 62

Luciana de Fatima Leite Bueno Lucio 36 7º 60

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal de
 Assistência Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

Ana Maria Morais Machado 15 8º 60

Silvana Viana dos Santos 4 9º 58

Bianca Blens 40 10º 58

Daniele Taízes Oliveira Aquino 25 11º 58

Jose Milleo Filho 27 12º 56

Vera Lúcia Prestes da Silva 32 13º 54

Andrea de Fatima Felix da Silva 18 14º 54

Gabriela Athuany Silva Borba 35 15º 54

Mariane Fietkoski 37 16º 54

Luiza Emanuely Ferraz de Oliveira 7 17º 54

Ana Clara Ferraz Benicio 48 18º 54

Luiz Vinicius Almeida de Oliveira 70 19º 54

Maria Celeste Santos Lopes 12 20º 52

Adriana Baniski Costa 34 21º 52

CUIDADOR (A) SOCIAL

Candidato(a) Insc. Classificação NOTA

Iara Moreira de Lima 1 1º  68

Vilmara Ferraz Prestes 4 2º 66

Roselete de Anhaia Lima 51 3º 62

Talita Pereira de Oliveira 63 4º 62

Regiane de Fatima Dias Zanella 70 5º 60

Eliane das Brotas Peixoto Halat 64 6º 58

Marieli Alves Bueno 26 7º 56

Elaine Aparecida Félix 60 8º 54

Jocyanne Barbosa Canavarro 2 9º 54

Danieli de Souza Oliveira 10 10º 54

Izete Bueno Barbosa 54 11º 50

Priscila Rentz de Souza 28 12º 50

Meirelle Priscila Farias 80 13º 50

Alessandra Aparecida da Silva 45 14º 50

Piraí do Sul, 04 de julho de 2024.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal